
Dramatické zvětšování ledovců je detektorem
hlouposti klimatických šílenců
- CZ24 News | 1. prosince 2022

Dnes jsem se dočetla, že již i v Praze zasáhla klimatická sekta s poměrně značnou razancí. A zdá se,
že tato sekta si nakonec sama podrazila nohy.

Na Letné se totiž staví obří klimatické hodiny, které – i přes zcela opačné tvrzení většiny skutečných
odborníků – ukazují, že za 7 let údajně dojde k apokalypse.

Jsem velmi ráda, že zelená klimatická sekta tentokrát nečeká dlouhých 20, 30 nebo dokonce 40 let,
jak předpovídali jejich souputníci v minulosti. Takto máme ještě i my starší docela šanci se dožít
toho, až uplyne 7 let …. a ono se vlastně vůbec nic nestane.

Jako mnohokrát předtím, když někdo ze sekty klimatických šílenců přišel s apokalyptickou vizí, která
se záhy nesplnila. Podle klimatických alarmistů by dnes již neměly existovat žádné lesy (ty zatím
likvidují zejména zastánci neekologických větrníků), na pólech měly zmizet ledovce a přímořské
oblasti či mnohé ostrovy již měly být dávno zality mořem.

Jak je tedy možné, že jsou lidé tak velmi lehce manipulovatelní a na tyto apokalyptické vize naletí?
Jednoduše většina lidí má selektivní paměť a druhým zásadním problémem je, že pojímají jen to, co
jim do hlav naleje mainstream. Nikdo z těchto klimatických idiotů (nezlobte se na mne, ale lidi, kteří
si neumí nic ověřit v praxi a jen přebírají propagandu jednoduše za idioty považuji) se neptá
například na to, proč kolem otázky klimatu neexistuje žádná veřejná diskuze.

Ta totiž neexistuje kolem ničeho, kde potřebuje oficiální propaganda protlačit svoji jedinou pravdu.
Je to stejné jako u covidismu – ani tam nebyla povolena žádná odborná diskuze. Hlasy oponentů byly
umlčovány a stejné je to i ohledně klimatu.

I proto je dobré upozorňovat i na to, co se mainstreamu v jeho propagandě nehodí do krámu. Ať už
jde o teplotní rekordy v Antarktidě (samozřejmě minusové), nedávnou nezvyklou zimu na jižní
polokouli, zotavování a další rozrůstání Velkého bariérového útesu, který již podle klimaalarmistů
neměl letos vůbec existovat či například o nárůstu ledovců, které podle mnoha předpovědí neměly
přežít rok 2000 (posléze 2010 atd…).

Proč se ledová pokrývka arktického moře v posledních několika letech tak rychle vrátila? Nikdo neví
– ani jeden vědec na planetě vám to nemůže říct, píše Willis Eschenbach v krátké eseji na klimatické
stránce Watts Up With That? Lze samozřejmě poznamenat, že při cyklickém poklesu nebyla nouze o
vysvětlení, většinou s tím, že s tím mají něco společného lidé. Tání ledu na pólech je stále jednou z
klíčových opor celé politické klimatické agendy.

Pokud budou i nadále ledovce narůstat, jako je tomu v posledních letech, klimatičtí dezinformátoři,
kteří tak neskutečně v duchu „Gretenismu“ zblbli mládež, budou mít smůlu. Zřejmě i proto přešli od
výrazu „globální oteplování“ k pojmu „klimatická změna.“ Všimli jste si toho?

https://cz24.news/dramaticke-zvetsovani-ledovcu-je-detektorem-hlouposti-klimatickych-silencu/
https://cz24.news/dramaticke-zvetsovani-ledovcu-je-detektorem-hlouposti-klimatickych-silencu/
https://wattsupwiththat.com/2022/11/27/sea-ice-mysteries/


Výše uvedený graf ukazuje změny v arktické mořské ledové pokrývce během satelitní éry. Hodnoty,
na nichž byla založena klimatická propaganda,  jsou anomálie z průměru let 1991–2020.

Eschenbach poznamenává, že zhruba od roku 1990 lidé mluví o tom, jak člověkem emitovaný oxid
uhličitý snižuje množství arktického mořského ledu. Když se začalo tání ledovců zrychlovat, začalo se
mluvit o tom, že jsme překročili „bod zvratu“, ze kterého se led už nikdy nevzpamatuje.

Zvyk je železná košile. Navzdory působivému nedávnému zotavení z ledu jsou řeči o těchto bodech
zvratu – většinou po vynálezu takzvaných „atribučních“ počítačových modelů – všudypřítomné. David
Attenborough ve své nedávné agitační sérii  Frozen Planet II pro BBC uvedl řadu modelem
vytvořených odkazů na to, že Arktida bude do roku 2035 bez letního mořského ledu. Nyní je již
celkem jasné, že jen šířil nesmysly – či spíše propagandu.

Ovšem klimatické lži jsou nejvíc patrné na situaci v Antarktidě. Pokud by totiž byla pravda, že je
planeta údajnou obětí globálního oteplování, projevilo by se to i na jižním pólu. Ale ono tomu tak
není, naopak. Nové milénium přineslo razantní nárůst antarktického ledu, jak můžete vidět i na grafu
níže:

https://dailysceptic.org/2022/11/28/dramatic-recovery-in-global-sea-ice-confounds-the-net-zero-catastrophists/
https://dailysceptic.org/2022/09/12/david-attenboroughs-scaremongering-about-arctic-sea-ice-in-his-new-bbc-series-is-bordering-on-misinformation/


Proč se antarktická ledová pokrývka, na rozdíl od arktické, začala kolem roku 2008 poměrně rychle
zvětšovat? Nikdo neví. Proč se liší od Arktidy tím, že se v letech 2010 až 2015 led ustálil, ale pak
následoval Arktidu rychlým poklesem a pak se vše otočilo a led se začal se znovu rozrůstat? Na to
nikdo odpovědět neumí. Ani ti, kdo vedou onu apokalyptickou propagandu.

A nakonec zde máme globální situaci:



Proč se globální mořský led řídil tímto vzorem, zatímco CO 2 v atmosféře stále stoupá? Politicky
motivovaní alarmisté nám neustále říkají, že led brzy zmizí. Podle Eschenbacha tyto velké změny v
mořském ledu nepředpověděl ani jeden klimatolog na planetě.

Navzdory selhání mnoha předpovědí o „Arktidě bez ledu“, navzdory zfalšovaným
tvrzením, že jsme překročili „bod zvratu“, navzdory skutečnosti, že důvody kuriózních a
nečekaných změn v polárním mořském ledu dosud nikdo nevysvětlil a změny nikdo
nepředpověděl, vědci zabývající se klimatickými změnami stále trvají na tom, že nám
mohou říct, jaká bude globální teplota v roce 2100.

Samozřejmě existuje mnoho skeptických vědců, kteří hledají odpovědi na cyklickou povahu
globálního ledu mimo omezující hranice „usazené“ klimatické vědy. Krátkodobé pohyby ledu jsou
ovlivněny často nevyčíslitelnými výměnami tepla v atmosféře, mořskými proudy a mnoha dalšími
přírodními klimatickými jevy.

Geolog profesor Ian Plimer nedávno v eseji publikované Quadrantem poznamenal , že existovalo šest
velkých dob ledových a každá začala, když bylo v atmosféře mnohem více CO2 než nyní. Při delším
pohledu Plimer řekl, že se v současnosti nacházíme v době ledové zahájené před 34 miliony let,
současný interglaciál začal před 14 400 lety na severní polokouli a na vrcholu tohoto meziledového
období jsme byli před 4 000 až 7 000 lety v holocénu.

Dva američtí geologové nedávno zjistili, že více než polovina arktických ledovců, které dnes existují,

https://quadrant.org.au/opinion/doomed-planet/2022/11/the-biggest-public-policy-disaster-in-a-lifetime/
https://cp.copernicus.org/articles/18/579/2022/


vůbec neexistovala nebo byla menší před 3 400 až 10 000 lety. V té době se atmosférický
CO 2 pohyboval mezi 260 až 270 ppm, ve srovnání se současnými 410 ppm. Na vrcholu tohoto
meziledového arktického oteplování byly teploty o několik stupňů vyšší než dnes. Geologové
naznačují, že změna velikosti ledovců a ledové pokrývky za posledních několik století je pouze
částečným návratem k dřívějšímu období mnohem většího tepla.

Politická taktika navržená tak, aby vyděsila celou populaci, aby ta byla ochotna se podřídit diktatuře
ve jménu nulového uhlíku, nevěnuje takovým trendům žádnou pozornost. Globálnímu oteplování
došel dech před několika desetiletími, přesto je klimatická propaganda stále vlezlejší a úpornější.

Navzdory zdrcujícím důkazům z minulosti, že globální teploty mohou rychle stoupat a klesat, vznikl
celý klimatický průmysl, podporovaný téměř neomezenými přesuny bohatství od často chudých k
bohatým lidem, předpovídající Armageddon, pokud dojde k vzestupu globální teploty o nějaký ten
stupeň Celsia.

Klimatické hodiny na pražské Letné se tedy rozhodně nestanou ukazatelem přicházející klimatické
apokalypsy, jak tvrdí jejich autoři. Ve skutečnosti budou ukázkou toho, jak lehce jsou
manipulovatelné celé masy, které již zcela ztratily schopnost se učit a zjišťovat si fakta.

A budou i dalším potvrzením toho, že propaganda vítězí v momentě, kdy je zcela zapovězena jakákoli
otevřená odborná diskuze,…

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/11/dramaticke-zvetsovani-ledovcu-je-detektorem-hlouposti-klimatickych-silencu/

